(226) 150m - Starsie ziacky :: Beh A
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3. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 18.06.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 7. 2024 o 17:09

Meno

MOCOVA Radoslava
PAULINYOVA Emma
GALUSKOVA Kristina
BUCKOVA Benita
TURICIKOVA Maria
GOMBAROVA Barbora

+1,5m/s

Nar.

2003
2002
2003
2004
2003
2004

Klub / Krajina

MSk Ziar nad Hronom

Sportovy klub policie Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

20,01
2041
20,50
20,69
20,71
20,78
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